сетям в соответствии с техническими условиями на присоединение к сетям 
водоснабжения Сладковского муниципального унитарного предприятия жи-
лищно-коммунального хозяйства от 26.08.2019.).

Размер ежегодной арендной платы определяется в размере, равном на-
чальной цене предмета аукциона, – 2950,50 рубля (две тысячи девятьсот 
пятьдесят рублей пятьдесят копеек).
Сведения о численности муниципальных служащих органов местного 
самоуправления Сладковского муниципального района и работников 

муниципальных учреждений с указанием фактических расходов на 
оплату их труда за 3 квартал 2019 года